
www.diarioficialdosmunicipios.org
A divulgação virtual dos atos municipais

580 Ano XXII • Teresina (PI) - Quinta-Feira, 21 de Março de 2024 • Edição V XXXII

ld:OF8BE641E3DFA4F3 

ESTADO DO PIAUI 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO RAIMUNDO NONATO 
GABINETE DA PREFEITA 
CNPJ: 06.772.859/0001-03 São Raimundo Nonato 

NN'l'~ f "11V"'"'°"°TÍJlllll'O 

PORTARIA Nº 040/2024 

A PREFEITA MUNICIPAL DE SÃO RAIMUNDO 
NONATO, ESTADO DO PIAUI, no uso de suas 
atribuições legais, observando disposto no Artigo, 64, 
Inciso VI, da Lei Orgânica do Município de São 
Raimundo Nonato, 

RESOLVE: 

Art. 1° - EXONERAR a pedido o Sr. VINICIUS 
SOARES SANTOS, portador do RG. 4.933.893-SSP-PI e CPF. 093.376.063-99, 
do cargo comissionado de Assessor Especial 1, lotado junto à Secretaria 
Municipal de Administração e Finanças do Município de São Raimundo Nonato­
PI. 

Art. 2° - Esta Portaria retroage os seus efeitos para o 
dia 01 de março de 2024, revogadas as disposições em contrário. 

Publique-se, Registre-se e Cumpra-se. 

Gabinete da Prefeita Municipal de São Raimundo 
Nonato, PI, aos 20 (vinte) dias de março de 2024. 

CARMELITA DE 
CASTRO SILVA: ~~?J:l:::~. 

34232907300 
Carmelita de Castro Silva 

Prefeita Municipal 

1d:0471 BA7 E F 78F A63 F 

PREFEITURA MUNICIPAL DE TAMBORIL DO PIAUI 
CNPJ nº 01 .616.855/0001-04 -pmtamboril@gmail.com 
Praça do Mercado, 56, Centro, Tamboril do Piauí-PI - CEP 64.893-00 

PORTARIA Nº 18 /2024 Tamboril do Piauí, 06 de Março de 2024 

A PREFEITA MUNICIPAL DE TAMBORIL DO PIAUÍ, ESTADO DO PIAUÍ, no 
uso de suas atribuições legais, 

RESOLVE 

Art. 1 ° NOMEAR FRANCIEL RODRIGUES DOS SANTOS CPF nº 067.499.323-39, para 
o cargo em comissão de Coordenador de Sistema de Informações da Secretaria Municipal de 

Saúde do Município de Tamboril do Piauí. 

Art. 2°. Este Ato entra em vigor na data de publicação 

Publique-se, registre-se e cumpra-se. 

Tamboril do Piauí, 06 de Março de 2024 

ANA DELCI E IGUEIREDO GUEDES 
Prefeita Municipal de Município de Tamboril do Piauí-PI 

ld:OE28AOC98655A7CD 

PREFEITURA MUNICIPAL DE TAMBORIL DO PIAUÍ 
CNPJ nº 01 .616.855/0001 -04 - pmtamboril@gmail com 

Praça do Mercado, 56, Centro, Tamboril do Piaul-PI - CEP 64.893-000 

EXTRA TO DE CONTRA TO nº 25.04.02/2024 

CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 04.002/2024 
DISPENSA N°02/2024 
OBJETO: aquisição de equipamentos odontológico para utilização nos atendimentos dos 
consultórios nas unidades da Secretaria de Saúde 
CONTRATANTE: MUNICIPIO DE TAMBORIL DO PIAUÍ-PI 
CONTRATADA: DENTAL LUCIANA COMERCIO E REPRESENTAÇÕES 
(DENTAL LUCIANA) CNPJ- 49.156.190/0001-20 

FICHA PROJ. ATIVIDADE F.R ELEMENTO DE 
DESPESA 

192 10.301.0005.1015- 500 4.4.90.52.00-
aquisição de equipamentos e 
equipamentos material permanente 

VALOR: R$ 55 .. 368,1 5 (cinquenta e cinco mil, trezentos e sessenta e oito reais e quinze 
centavos). 
DATA ASSINATURA: 19 de Março de 2024 
Dotação orçamentária: RECURSOS PRÓPRIOS. Saúde. Fonte 1. 

Ana Delcides Figueiredo Guedes 
Prefeita Municipal 

ld :09F ED0606OB7 A77F 

PREFEITURA MUNICIPAL DE TAMBORIL DO PIAUI 
CNPJ nº 01 .616.855/0001-04 - pmtamboril@gmail.com 

Praça do Mercado,56, Centro, Tamboril do Piauí-PI- CEP 64.893-000 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO PROCESSO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 

Ana Deicidas Figueiredo Guedes, Prefeita Municipal de Tamboril do Piaui­
PI, no uso de suas atribuições legais e nos termos do Art. 75, Inciso 1, Lei Federal 
nº 14.133/2021 e suas alterações, resolve: 

FICHA 

192 

01 - Homologar a dispensa de processo lieitatório. 

a) Modalidade - Dispensa de Licitação 

b) Número - 02/2024 

c) Objeto: Aquisição de material odontológico 

d) R$ 55 .. 368, 15 (cinquenta e cinco mil, trezentos e 
sessenta e oito reais e quinze centavos) 

e) Fornecedor: DENTAL LUCIANA COMERCIO E 
REPRESENTAÇÕES (DENTAL LUCIANA) CNPJ-
49.156.190/0001-20 

f) Embasamento: Art. 75, Inciso li, da Lei 14.133/2021, e 
alterações posteriores. 

g) Dotação orçamentária: 

PROJ. ATIVIDADE F.R ELEMENTO DE 
DESPESA 

10.301 .0005.1015- 500 4.4.90.52.00-
aquisição 
equipamentos 

de equipamentos e 
material 
permanente 

Tamboril do Piauí-PI, 19 de março de 2024 

ANA DELCIDES FIGUEIREDO GUEDES 
PREFEITA MUNICIPAL 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

